平成 22 年 12 月 3 日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

2012 年 3 月 17 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の

転換権の行使状況に関するお知らせ

2006 年 3 月 20 日に発行し、2009 年 3 月 17 日に内容変更いたしました 2012 年 3 月 17 日満期

円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換権の行使状況について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

1．銘柄名：2012 年 3月 17 日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

2．行使可能期間：2006 年 4 月 3日～2012 年 3 月 7日

3．転換権の行使による交付株式数：1,554,440 株（2010 年 11 月 30 日現在）

4．行使額面総額：12,700 百万円（2010 年 11 月 30 日現在）

5．未行使残存額：200 百万円（2010 年 11 月 30 日現在）

6．行使の状況

行使日
交付株式数

行使価額 行使額面総額
新株式 移転自己株式

2010年 11月 1日～2010年 11月 30日 500,611 株 －株 8,170 円 4,090 百万円

2010年 10月 1日～2010年 10月 31日 6,119 株 －株 8,170 円 50 百万円

2010 年 9 月 1 日～2010 年 9 月 30 日 －株 －株 8,170 円 －円

2010 年 8 月 1 日～2010 年 8 月 31 日 －株 －株 8,170 円 －円

2010 年 7 月 1 日～2010 年 7 月 31 日 24,479 株 －株 8,170 円 200 百万円

2010 年 6 月 1 日～2010 年 6 月 30 日 －株 －株 8,170 円 －円

2010 年 5 月 1 日～2010 年 5 月 31 日 －株 －株 8,170 円 －円

2010 年 4 月 1 日～2010 年 4 月 30 日 30,599 株 －株 8,170 円 250 百万円

2010 年 3 月 1 日～2010 年 3 月 31 日 －株 －株 8,170 円 －円

2009 年 4 月 1 日～2010 年 2 月 28 日 992,632 株 －株 8,170 円 8,110 百万円

（注）１．2010 年 11 月 30 日現在の発行済株式数：2,312,083 株（うち自己株式数 240 株）

２．2009 年 2 月 25 日に社債権者からの繰上償還の請求により、額面 100 百万円の

償還を行なっております。

以 上